



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

(Punjab Government undertaking, Regd office- PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
**Office of Add.SE O&M DIVISION-1 AMRITSAR (Scada Control Center Building, Power Colony,
Majitha Road Amritsar, Punjab. Email: - xengridmtcasr@gmail.com**

ਵੱਲ

ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਆਈ.ਟੀ. ਸੈਲ
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 990

ਮਿਤੀ: 16-3-2026

ਵਿਸ਼ਾ: ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਅਰੀ ਨੰ: 02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27 ਮਿਤੀ: 17-03-2025.

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਅਰੀ ਨੰ: 02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27 ਮਿਤੀ: 17-03-2025 ਏ.ਈ.ਈ. ਸਕਾਡਾ ਗਰਿਡ ਮੋਨੀਟਰਿੰਗ ਸੈਲ-2 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ: ਗੱਡੀ ਡਬਲ ਡੋਰ ਮਹਿੰਦਰ ਜੀਨੀਅਰਸ/ ਬੋਲੈਰੋ/ ਟਾਟਾ -207/408 ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਸ਼ੁਰੂ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਰਾਹੀਂ ਕਿਰਏ ਉੱਪਰ ਲੈਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਸ ਦੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੈਬ ਸਾਈਟ / ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਹਿੱਤ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਨੱਥੀ: ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਓ. ਤੇ ਐਸ. ਮੰਡਲ-1
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

(O/o ADDLE SE, O&M DIVISION-1, PSPCL, Amritsar)

NOTICE INVITING TENDER

Tenders are invited from eligible contractors on behalf of PSPCL for outsourcing of the following Works: -

1.	Address details of issuing authority	ADDLE SE, O&M DIVISION-1, PSPCL, Amritsar
2.	Name of work	For Hiring of Outsourced One No Double Door. Mohindra Genius/Bolero/Tata 207/408 or equivalent initially for one year for the office of AEE Scada Grid Mtc. Cell-2 Amritsar
3.	Tender Enquiry No.	02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27
4.	Estimated Tender Cost	Rs. 4,08,000/-
5.	EMD	8,160/-
6.	Tender Documents Fees	Rs.1000 + GST
7.	Starting Date of Sale of Tender specification	17.03.2026 10.00 AM
8.	Last date of sale of tender specification	01.04.2026 11.00 AM
9.	Last date and time of submitting of tender's Document/specification	01.04.2026 01.00 PM
10.	Date & time of Opening of Tender	02.04.2026 03.00 PM
11.	Validity of Bid	180 days

Note:-

1. Detailed NIT may be Collected from the PSPCL office of ADDLE SE, O&M DIVISION-1, PSPCL, Amritsar.
2. In case Tender Process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in Newspaper, Detail regarding Corrigendum may be available in the PSPCL office and Online on PSPCL Website <https://pspcl.in/>

**ADDLE SE
O&M DIVISION-1,
PSPCL, Amritsar.**

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

ਦਫਤਰ:- ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਓ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ-1 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਨੋਟਿਸ ਇਨਵਾਈਟਿੰਗ ਟੈਂਡਰ

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ:-

1.	ਦਫਤਰ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਓ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ-1 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
2.	ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ	02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27
3.	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਏ.ਈ.ਈ. ਸਕਾਡਾ ਗਰਿਡ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਸੈਲ-2 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ: ਗੱਡੀ ਡਬਲ ਡੋਰ ਮਹਿੰਦਰ ਜੀਨੀਅਸ/ ਬੋਲੈਰੋ/ ਟਾਟਾ - 207/408 ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਸ਼ੁਰੂ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਰਾਹੀਂ ਕਿਰਏ ਉੱਪਰ ਲੈਣ ਸੰਬੰਧੀ।
4.	ਅਨੁਮਾਨਤ ਰਕਮ	Rs. 4,08,000/-
5.	ਈ.ਐਮ.ਡੀ	8.160/-
6.	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਫੀਸ	Rs.1000 + GST
7.	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	17.03.2026 10.00 AM
8.	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	01.04.2026 11.00 AM
9.	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	01.04.2026 01.00 PM
10.	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	02.04.2026 03.00 PM
11.	ਬਿੱਡ ਦੀ ਵੈਲੀਡਿਟੀ ਦਾ ਸਮਾਂ	180 days

Note:-

1. Detailed NIT may be Collected from the PSPCL office of ADDLE SE, O&M DIVISION-1, PSPCL, Amritsar.
2. In case Tender Process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in Newspaper, Detail regarding Corrigendum may be available in the PSPCL office and Online on PSPCL Website <https://pspcl.in//>

**ADDLE SE
O&M DIVISION-1,
PSPCL, Amritsar.**



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identity Number U40109PP20SG033813 Website (www.pspcl.in)
Contact No. 9646113035

TENDER ENQUIRY No. 02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27

ADDLE SE, O&M DIVISION-1, PSPCL, Amritsar invite Tender for Hiring of Outsourced One No Double Door. Mohindra Genius/Bolero/Tata 207/408 or equivalent initially for one year for the office of AEE Scada Grid Mtc. Cell-2 Amritsar (The vehicle should not be more than 4 years old). For Detailed NIT & tender specification please refer to <https://pspcl.in/> from 17.03.2026, 3:00 PM onwards.

Note: Corrigendum and addendum, if any, will be published online at <https://pspcl.in/>



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identity Number U40109PP20SG033813 Website (www.pspcl.in)
Contact No. 9646113035

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 02/Addl. SE/O&M-1/ Division Amritsar/2026-27

ਦਫਤਰ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਓ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ-1 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਅਧੀਨ ਏ.ਈ.ਈ. ਸਕਾਡਾ ਗਰਿਡ ਮੋਨੀਟਰਿੰਗ ਸੈਲ-2 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ: ਗੱਡੀ ਡਬਲ ਡੋਰ ਮਹਿੰਦਰ ਜੀਨੀਅਸ/ ਬੋਲੈਰੋ/ ਟਾਟਾ -207/408 ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਸ਼ੁਰੂ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਰਾਹੀਂ ਕਿਰਏ ਉੱਪਰ ਲੈਣ ਸੰਬਧੀ। (ਗੱਡੀ 04 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ)। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਮਹਿਕਮੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਤੇ ਮਿਤੀ 17.03.2026 ਨੂੰ ਸਮਾਂ 3:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ:-ਟੈਂਡਰ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦਾ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਜਾਂ ਬਦਲਾਵ ਜੇਕਰ ਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।